

FECHA	FACTURA
13 de Febrero del 2023 09:36:52	IBABQ177053
FOLIO FISCAL	
25431127-3ED0-4D4E-B17C-008B70ED5929	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: DISTRIBUIDORA EL TORO
R.F.C. CLIENTE: DTO081128383
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales
DOMICILIO FISCAL: 72050

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750649500 013	14111704- Papel higiénico	1	GV SELECT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$108.62	\$108.62	-17.37
			Base: 108.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$17.38		
000750105871 196	12163800- Limpiadores químicos	1	AWK STICKUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93	-2.068
			Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$2.07		
000750624064 683	39122200- Interruptores eléctricos y accesorios	1	PLACA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.24	\$42.24	-6.75
			Base: 42.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.76		
000750105875 288	47131829- Limpiadores de baños	1	HARP POWER U	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	-6.20
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.21		
000750649500 073	53131626- Desinfectante de manos	2	AURRERA GEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$81.90	\$163.79	26.20
			Base: 163.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$26.21		
000750626790 799	53131627- Limpiador de manos	1	BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.66	\$39.66	-6.34
			Base: 39.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$6.34		
000750626790 514	53131627- Limpiador de manos	2	BLUMEN JL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$31.03	-4.96
			Base: 31.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.97		
000001980003 667	47131812- Refrescador de aire	1	RZT CONO 198	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.41	\$22.41	-3.58
			Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.59		

MG: TICKET No: 466787363565885656989 TR No: 4994

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS TREINTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$459.48
	002-IVA 16.000000% \$73.52
	TOTAL \$533.00

CADENA ORIGINAL

||1.1|25431127-3ED0-4D4E-B17C-008B70ED5929|2023-02-13T09:37:52|SST060807KU0|NZbkuu8KW8T9vNrNcQhWW+ypGPQi7uoQymy5j4X3/qVORI/NgnIzvrwzA0sy0NzEW6wqR2RB1VF7wkNXEidWQviKQ8sbopaZA4/wMH7Sj7HmuCSsaWORHE1MKruxBn8C0Ew3kHyya3g6Xei/rUzwEzjJf0I2C0YN5qwZggsqkOqUrkV9twXWLKCMiWj3/q9Qms308ICVXI5ejY1oGIZNF8C1WXMxyZ+a7QgCKsUcVN9/94yzuZIP9sAgyVwtA2sk7ZwWFzcsfVRJGAvCdUUYzJZBCI4EkwbwCzE6MHCLNckBlmVWoQI187DTJbMoMqKF6BNRF6RN50XJCHUHPXQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NZbkuu8KW8T9vNrRncQhWW+
ypGPQi7uoQymy5j4X3/qVORI/NGn1ZvwrzA0sy0NzEW6wqR2RB1VF7wkNXEidWQviKQ8sbopaZA4/wMH7Sj7HmuCSsaW0RHE1MKruxBn8C0Ew3kHyaa3g6Xei/rUzwEzjJf012C0YN5qwZggs
qkOqUrkV9twXWLKCMiWJi3/q9Qms308ICVX15ejY1oGIZNF8CtWXMxryZ-a7QgCKsUcVNg/94yzuZlP9sAgyVwtA2sk7ZwWfzcsfVRJGAvCdUUYzJZBCl4EkwbwCzE6MHCLNckBlmVWoQl

SELLO DIGITAL DEL SAT

bflaYOHth19RUNNqtdeAqoLhHwQR94ArwnrI4mh/xsyY0I9Z1INiWbP35anlzZsZURcVgLSqmV1qrbkLBRMZ/U76J8aGW/R9QgmzLTECsU9KrfpjievZkxO+
ZHstnvnLDJhltIjXc1QmbsWiuLh8owJPP+IUNdrGYtDPuPwhWabwocCeNHLkKNnYUZIcfiP6TB8uMb0N7L7e/y0KEdCGB+j5j1gfW+
q4pUo4mYLVmSa0FBvOW7PG0BgNS5BVdRGiuc4GHFysr/sGvkpSsLIIfVHi73k94HvqBrD+vs/aLRCJ6jgu2pNGcK4ijhtM0pm1SdN3iXIVeekHavTeVBOarmg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73967 a 13 de Febrero del 2023 09:36:52
Fecha y hora de certificación: 13 de Febrero del 2023 09:37:52
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1

NO NEGOCIABLE

DO
10!

FERRETERA Y MAQUINARIA POSADAS S.A DE C.V.
Telefono: (231) 312 11-69

RFC: FMP051110UB6
Lerdo 701-6 Esq. Hidalgo y Cuauhtemoc
31 Centro CP. 73600 Teztlutlan, Puebla, Mexico
Tel. 01 (231) 312-18-16
Telifax: 01 (231) 324 29-32 Ofic. Corporativas
SUCURSAL
Calle Riva Palacio, N° 801 L2 Col. Centro
C.P. 73000 Teztlutlan, Puebla.
FC: FMP 061110 UB6 Tel: 01 (231) 312-11-6

Serie: 3T2 **FACTURA**
Folio: **23581** **SUC. RIVA PALACIO**

Tipo de comprobante : I - Ingreso
Uso del CFDI : G03

Folio fiscal (UUID):
561358B6-9C88-4E3A-843B-D279CC518PDF
Expedido en: 73600 Teztlutlan, Pue
Fecha/hora de Certificación: 2023-01-30T12:57:09
Fecha/hora de Emisión: 30/01/2023T12:55:27 p.m.
No de certificado del Emisor: 00001000000504660503
Documento relacionado :

Tipo de Relacion :
Folio fiscal (UUID) Relacionado:

REGIMEN FISCAL: 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY
PERSONAS MORALES

DATOS DEL CLIENTE

RFC : DTO081128383
DISTRIBUIDORA EL TORO

Regimen Fiscal: 601
General de Ley Personas Morales

Domicilio: Cal.BOULEVAR HEROES 6 DE MAYO No.2523
Col.CLECTILDE TORRE , Loc. 03-Puebla (Heroica Puebl
Mpio. 114-Puebla, Edo. PUE-Puebla C.P. 72050 Pais:
MEX-MEXICO

Descripción de lo Facturado						Ublc.
Cod. Art.	Cant.	Unidad	Pr Unitario	Importe		
Cod. SAT	Tasa %	Cod. Unid.	Base	Importe		
CANDADO TRU LAT 50mmG-XI GO PZA CL50XL						
EXHIBICION Q4 A2						
CAND384	1.00	PZ	186.45	186.45		
46171501		H87			BASE	IMPORTE
002 IVA Tasa 16%			186.45			29.83
SUBTOTAL CON TASA 0%						0.00
SUBTOTAL CON TASA 16%						186.45
SUMA						186.45
I.V.A						29.83
TOTAL						216.28

DOSCIENTOS DIECHIS PESOS 28/100 M.N

TIPO DE VENTA: CONTADO

28-TARJETA DE DEBITO

Forma de pago:

28-TARJETA DE DEBITO

Nº. cta. de pago: No identificado

Método de pago: PUE - UNA SOLA EXHIBICION

Atendio: 769 CESAR MENDEZ MARTINEZ (TT2

Nota: En cualquier pago con Tarjeta, no s
aceptan cambios ni devoluciones

Favor de revisar sus productos una vez
entregados, no hay cambios ni
devoluciones

Observaciones:

ENTREGA

Solicite sus archivos a la dirección
facturascasatomilloenvio@gmail.com



Fecha y hora de certificación:
2023-01-30T12:57:09

Folio fiscal:
561358B6-9C88-4E3A-343B-D279CC518FDF

Nº de serie del certificado del SAT:
00001000000504587441

R.F.C. del proveedor certificado
IAD121214B34

Sello digital del Emisor:
Kw1Exzdy7Vjh2m72xdk3DzoK1Oy2VbYy9ZOW3SXVzxc
Tky8k5Jl12vkO3ne3uYgaBISLAwxnKAi6QDeBFM3W/CL
QJPB1/QR9ft/e1icw1Twih2VWVMGfukimjdipdyVrlwEXUD;
VJlU6cKlwsTpwhBKGCSThKXT3nu9wLmSPJT9BElGho:
Ks+0GJZBnVWwYhnggascBAFG4E1WGiD6lr42gcQmRJT
oHMBvqkV/F1hqzCJs8kKbaTT1Y0d3L/OA8LLF/zYoY3M
VP1XuzEbR69jqNpTPM0+HDBL9d2+GZ4HPDRFC2Rduf
qA==

Sello digital del SAT:
HAIWvdjMFRNfyICmrGHkk3EF-Pcn2Nh59HqGKaHBIq7:
B11mmFv9GxGxvckJG+pkL06Fa0giCrKHvYawj7ICcuPMI
PhQTAlGz8maCcc/sy3V3zp5/Z3wt4vZLuleDelsiBpDFXn
dBYADT/RhfXWWhOgB3o7/LqLuBp6OXnlrAyzLqm01o1J
ZOVx8A6sC3o+CLJefrGDZiN02ApedxLjHmygpRSpicZ:
oz17JsUeYXCxvhvOlwzXUR5T8QcISIRIXgsmCGOyVeS
4ulG6+KBCBOAY2XE/feBIMypl3i53wvWn7M1XSnEjsie
ZIA==

Cadena original del complemento de certificación del SAT:
|||561358B6-9C88-4E3A-343B-D279CC518FDF|2023-01-
30T12:57:09|||

"ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION
IMPRESA DE UN C.F.D.I."

COPIA CLIENTE
IMPULSO NOMINA
VISITA
IMPULSO.COM

pta Meses Sin